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O tymczasowym aresztowaniu zadecydował Sąd Rejonowy w Iławie wobec dwóch
mieszkańców miasta podejrzanych o brutalny rozbój. Mężczyźni dotkliwie pobili
pokrzywdzonego i okradli go, zmuszając do podania kodu pin umożliwiającego dostęp do
konta. Obaj sprawcy odsiadywali już wyroki za podobne czyny. Na kolejny poczekają za
wiezięnnymi kratami. 

Oficer dyżurny iławskiej policji został poinformowany o rozboju.

- Na miejsce natychmiast pojechali funkcjonariusze. Kiedy policjanci zobaczyli pokrzywdzonego,
wezwali również karetkę pogotowia - relacjonuje przebieg policyjnej interwencji sierż. sztab. Joanna
Kwiatkowska, oficer prasowy iławskiej komendy. - Mężczyzna został przetransportowany do szpitala
w Iławie. Funkcjonariusze w trakcie czynności ustalili, że kiedy szedł on jedną z lokalnych ulic, w
pewnym momencie ktoś pchnął go z tyłu. Następnie osoba ta, wspólnie z drugą, zaczęły go kopać



oraz bić po całym ciele. Podczas tej szarpaniny pokrzywdzony został wciągnięty do tunelu, gdzie
sprawcy z jednej z kieszeni zabrali mu portfel z pieniędzmi oraz kartę do bankomatu. Sprawcy
zmusili go także, aby podał im kod pin i poszedł z nimi do bankomatu, aby ci wypłacili pieniądze, co
uczynił, obawiając się o własne życie i zdrowie.

Kiedy tylko sprawcy oddalili się, mężczyzna natychmiast wezwał policję. Funkcjonariusze
przeprowadzili czynności w tej sprawie, rozpytali dokładnie pokrzywdzonego, przesłuchali świadków.
Dodatkowo zabezpieczyli zapis z kamer monitoringu miejskiego. Zebrany materiał dowodowy
pozwolił wytypować i zatrzymać sprawców. Okazali się nimi dwaj mieszkańcy Iławy: 31-letni Mariusz
K. i jego o 4 lata młodszy kolega. Obaj mężczyźni odbywali już kary pozbawiania wolności za
podobne czyny. 

Sąd Rejonowy w Iławie na wniosek policjantów i prokuratora zastosował tymczasowy areszt wobec
mężczyzn. 31 - latek i jego młodszy kolega najbliższe trzy miesiące spędzą w zakładzie karnym. 
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